

# Jupiter Ekstra ApS

Hovedvejen 182, 2600 Glostrup

CVR-nr. 14 25 22 82

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Peter Søren Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jupiter Ekstra ApS Hovedvejen 182 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 14 25 22 82
	Stiftet: 12. maj 2004
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Peter Søren Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med cykler og tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og har endvidere været positivt påvirket af, at et koncernselskab i regnskabsåret har givet selskabet et større sambeskatningsbidrag. Uden dette sambeskatningsbidrag havde årets resultat været stærkt utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed omfattes af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Selskabet forventer ved egen indtjening at reetablere kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram og er afhængig af fremadrettede positive resultater og afledt likviditetstilvejebringelse.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.869.025</b>	<b>5.107.532</b>
2 Personaleomkostninger	-4.971.958	-5.145.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.422	71.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.112.355</b>	<b>33.738</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-250.927	-198.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.363.282</b>	<b>-164.511</b>
3 Skat af årets resultat	1.064.932	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-298.350</b>	<b>-164.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-298.350	-164.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-298.350</b>	<b>-164.511</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.422
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.422
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.703	4.703
7 Deposita	440.267	434.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	444.970	439.087
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>444.970</b>	<b>448.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.447.287	6.182.742
Varebeholdninger i alt	5.447.287	6.182.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.616	425.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.035.000	1.712.637
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.064.932	0
Andre tilgodehavender	439.348	648.829
Tilgodehavender i alt	3.919.896	2.787.266
Likvide beholdninger	14.099	5.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.381.282</b>	<b>8.975.521</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.826.252</b>	<b>9.424.030</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-102.062	196.288
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-62.062</b>	<b>236.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.083.950	5.777.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	997.636	1.852.373
Anden gæld	1.806.728	1.557.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.888.314	9.187.742
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.888.314</b>	<b>9.187.742</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.826.252</b>	<b>9.424.030</b>

- 1 Selskabets kapitalforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-1.599.201	-1.099.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.511	-164.511
Overført til frie reserver (kapitalnedsættelse)	-460.000	0	-460.000
Overført fra selskabskapital som følge af kapitalnedsættelse	0	460.000	460.000
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	196.288	236.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.350	-298.350
	<b>40.000</b>	<b>-102.062</b>	<b>-62.062</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Selskabets kapitalforhold</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Selskabet forventer ved egen indtjening at reetablere kapitalgrundlaget.		
Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og baggrund heraf forventes det, at selskabets kapitalberedskab og likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt efter going concern princippet, og selskabets fremadrettede indtjening og afledte likviditetsfremskaffelse er afgørende herfor.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.467.917	4.605.251
Pensioner	407.269	437.399
Andre omkostninger til social sikring	96.772	102.877
	<u>4.971.958</u>	<u>5.145.527</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Koncernskat	-1.064.932	0
	<u>-1.064.932</u>	<u>0</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	250.927	198.249
	<u>250.927</u>	<u>198.249</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	529.425	529.425
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>529.425</u></b>	<b><u>529.425</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-520.003	-491.736
Årets afskrivninger	-9.422	-28.267
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-529.425</u></b>	<b><u>-520.003</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.422</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.703	4.703
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>4.703</u></b>	<b><u>4.703</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>4.703</u></b>	<b><u>4.703</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	440.267	434.384
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>440.267</u></b>	<b><u>434.384</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>440.267</u></b>	<b><u>434.384</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.084 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 28 24 27, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
